
Uchwała  Nr LIII/441/2022 

 Rady Miejskiej w Krobi 

   z dnia 28 listopada 2022 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie w drodze darowizny prawa własności 

nieruchomości położonej w Krobi 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) art. 6 pkt 1 i 9c, art. 13 ust. 2 i 2a 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1899 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

   

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie w drodze darowizny na rzecz Gminy Krobia prawa 

własności nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa, położonej w Krobi, 

oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka numer 69/22 o powierzchni 

0,2308 ha (ark. mapy 7), opisanej w księdze wieczystej PO1Y/00047134/9 

prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Gostyniu IV Wydział Ksiąg Wieczystych.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do  Uchwały  Nr LIII/441/2022 

 Rady Miejskiej w Krobi 

   z dnia 28  listopada 2022 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie w drodze darowizny prawa własności 

nieruchomości położonej w Krobi 

 

Działka numer 69/22 o powierzchni 0,2308 ha, położona w Krobi, opisana                    

w księdze wieczystej PO1Y/00047134/9 zgodnie z przeznaczeniem w miejscowym 

planie zagospodarowania przestrzennego stanowi tereny częściowo teren drogi 

publicznej (1KD-D) oraz w części teren drogi wewnętrznej (4KDW). Nabycie prawa 

własności ww. nieruchomości pozwoli Gminie Krobia na urządzenie drogi 

zlokalizowanej na ulicy Klonowej. 

Wobec powyższego zasadnym jest nabycie prawa własności działki numer 

1625/9  

w celu realizacji celu publicznego zgodnie z art. 6 ust. 1 i 9c ustawy o gospodarce 

nieruchomościami. 

 

 
 

 

Sporządziła: Barbara Kończak 


